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قربانیان جرم و جنایت
مطلع باشید

براساس قوانین کانادا، کسانی که قربانی مجرمین فدرال می باشند ) مجرمینی که 
حکم حبس به مدت 2 سال یا بیشتر دریافت کرده اند یا تحت نظارت حوزه قضائی 

خدمات تادیبی کانادا [)Correctional Service of Canada (CSC]  یا هیئت مدیره 
آزادی مشروط کانادا [)Parole Board of Canada (PBC]  می باشند) حق دارند 

برخی از اطلاعات را در باره کسی که به آنها صدمه زده است دریافت کنند. 
این اطلاعات به صورت خودکار در دسترس قرار نمی گیرد -- برای کسب این 

اطلاعات باید درخواست کتبی تهیه و از طریق فرایندی که معمولًا ثبت نام خوانده 
می شود به اداره خدمات تادیبی کانادا یا هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا ارسال 

شود.

این جزوه راهنمایی است برای قربانیان در مورد اطلاعاتی که حق دارند بدانند، 
چگونه آن ها را به دست آورند، نقشی که قربانیان می توانند در فرایند تصمیم 
گیری خدمات تادیبی کانادا و هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا داشته باشند، و 

سایر خدماتی که در سطح فدرال ارائه می شود.
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آیا شما واجد شرایط دریافت اطلاعات هستید؟
شما واجد شرایط دریافت اطلاعات هستید درصورتی که:

• به خاطر جرم و جنایتی که کسی مرتکب شده مورد اذیت قرار گرفته باشید 	
)بخاطر از دست دادن کسی رنج برده باشید یا از نظر روحی یا جسمی آسیب 

دیده باشید) ، حتی اگر شخصی که به شما آزار رسانیده تحت تعقیب قرار 
نگرفته باشد یا بخاطر جرمی که در مورد شما مرتکب شده محکوم نگردیده 
 [Crown Attorney/procureur de la باشد، ولی شما به پلیس یا مراجع قضائی

[Couronne شکایت کرده باشید؛ یا 

• شما همسر، فامیل، شریک زندگی، وابسته درجه یک، یا مسئول مراقبت یا 	
حمایت یک قربانی باشید، قانوناً یا از طریق حضانت، که نمی تواند کاری 

انجام دهد )مثلًا قربانی یک بیمار، ناتوان یا یک کودک است)؛ یا

• شما مسئول مراقبت یا حمایت از وابسته )گان) درجه یک یک قربانی باشید که 	
فوت کرده است یا در غیر اینصورت قادر به انجام کاری برای خود نباشد.
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چگونه می توانید اطلاعات دریافت کنید؟
اطلاعات در مورد شخص متخلف به صورت خودکار ارائه نمی گردد. شما یا 

نماینده قانونی شما که مجوز کتبی از شما دارد، بعنوان نماینده شما، باید یک 
[“registering/ "درخواست کتبی برای کسب اطلاعات که معمولًا " ثبت نام

[”inscription خوانده می شود ارائه دهید. چنانچه متخلف محکوم به دو سال زندان 
یا بیشترشده باشد، افراد می توانند با اداره خدمات تادیبی کانادا یا هیئت مدیره 

اداره آزادی مشروط کانادا تماس بگیرند و اطلاعات را درخواست کنند. هنگامی 
که شما در یکی از این دو اداره ثبت نام کنید، حق دریافت اطلاعات از هر دو 

اداره را خواهید داشت.

چنانچه متخلف در یک موسسه تادیبی استانی زندانی باشد )بعنوان مثال، متخلف 
محکوم به کمتر از دو سال زندان باشد)، شما ممکن است یا با اداره خدمات 

استانی قربانی یا هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا، به استثناء استان انتاریو و 
کبک، که هیئت مدیره آزادی مشروط خود را دارند، تماس بگیرید.
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چگونه می توانید ثبت نام کنید؟
برای یافتن نحوه ثبت نام بمنظور خدمات اطلاع رسانی به قربانی و دریافت 

 اطلاعات معمول دیگر، لطفاً با اداره خدمات تادیبی کانادا با شماره تلفن
 2275-806-866-1  یا هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا شماره تلفن 

1-866-789-4636 تماس بگیرید. شما می توانید برای کسب اطلاعات به این 
شماره تلفن های رایگان از هرجایی در کانادا یا امریکا تلفن کنید. شما همچنین 

 می توانید از تارنماهای آنها csc-scc.gc.ca/victims-victimes یا
pbc-clcc.gc.ca دیدن کنید.

برای اطمینان خاطر از دریافت به موقع اطلاعیه ها ازاداره خدمات تادیبی کانادا 
وهیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا حائزاهمیت است که در صورت تغییر 

اطلاعات تماس خود مراتب را به اطلاع هر دو اداره برسانید.

برای یافتن چگونگی ثبت نام در اداره خدمات اطلاع رسانی استانی به شخصی 
که قربانی شده است، شما می توانید با اداره خدمات قربانی منطقه خود، هیئت 

مدیره آزادی مشروط کانادا ، یا در استان انتاریو، به هیئت مدیره آزادی مشروط 
 [Ontario Parole Board/Commission ontarienne des liberations انتاریو
[conditionnelles  با شماره تلفن 2888-579-888-1، یا در استان کبک، 
 [Quebec Parole Board/Commission با هیئت مدیره آزادی مشروط کبک

[québecoise des liberations conditionnelles با شماره تلفن 418-646-8300 
یا 2230-873-514 تماس بگیرید. برای کسب اطلاعات تماس با اداره خدمات 

اطلاع رسانی در استان یا منطقه خود، شما می توانید در راهنمای خدمات قربانی 
 [Victim Services Directory (VSD( /Répertoire des services aux victims

 [Policy Centre for Victim که بوسیله مرکز خط مشی مسائل قربانی  (RSV(]
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[Issues  در وزارت دادگستری کانادا [Department of Justice Canada] اداره 
می شود درآنلاین ملی جستجو کنید. شما می توانید به راهنمای خدمات قربانی از 

طریق justice.gc.ca/eng/pi/pcvi-cpcv/vsd-rsv/index.html  دسترسی پیدا کنید.

شما واجد شرایط دریافت چه اطلاعاتی می باشید؟
پس از ثبت نام با اداره خدمات تادیبی کانادا یا هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا، 

این اطلاعات به شما ارائه خواهد شد:

نام متخلف؛ 	 

نوع خلاف و دادگاهی که متخلف را محکوم کرده است؛	 

تاریخ شروع اجرای حکم و طول مدت آن؛ و	 

شرایطی که متخلف واجد آن است و بررسی تاریخ ها برای غیبت موقت، 	 
آزادی مشروط روزانه و آزادی مشروط کامل.  

علاوه برآن، بعنوان یک قربانی ثبت نام شده، در صورت درخواست، باصلاحدید 
مامورعلیرتبه اداره خدمات تادیبی کانادا یا رئیس هیئت مدیره اداره آزادی 

مشروط کانادا، اطلاعات زیر ممکن است در اختیارتان قرار بگیرد، در صورتی 
که تمایل شما به دریافت اطلاعات مشخصاٌ نشان دهد که تهاجمی نسبت به حریم 

خصوصی مجرم که بتواند منجر به انتشار این اطلاعات بشود ندارید:

سن متخلف؛	 

نام ومحل ندامتگاه، جایی که حکم در آن اجرا می شود؛	 
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چنانچه متخلف به محل دیگری منتقل شود، خلاصه ای از دلایل جابجایی و نام 	 
و محل زندانی که حکم در آن اجرا می شود شامل، اطلاعیه از پیش فرستاده 

شده، هر زمان که ممکن باشد، در مورد جابجایی به نهادهای امنیتی؛ 

خلاصه ای ازبرنامه هایی که متخلف در آنها شرکت می کند یا شرکت کرده 	 
است؛

خلاصه ای از هر نوع جرائم انضباطی که متخلف بخاطر آنها مقصر شناخته 	 
شده است؛

تاریخ، در صورت موجود بودن، روزی که متخلف قرار است آزاد شود، 	 
بدون اسکورت یا با اسکورت به صورت موقت، برای کار، آزادی مشروط، 

یا آزادی قانونی؛

تاریخ رسیدگی به هرمحاکمه توسط  هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا؛	 

کلیه شرایطی که در ارتباط با آزادی موقت، آزادی کار، آزادی مشروط، یا 	 
آزادی قانونی متخلف تعیین شده است؛

دلائل آزادی ومقصد متخلف هنگام آزادی در هریک از آزادی های موقت، 	 
آزادی کار، آزادی مشروط، یا آزادی قانونی، و اینکه آیا متخلف هنگام رفتن به 

آن مقصد در مجاورت شما خواهد بود؛ و

اینکه آیا متخلف تحت محافظت قراردارد و، اگر نه، چرا.	 
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چنانچه متخلف به یک محل تادیبی استانی منتقل شده است، امکان دارد که شما  
نام استانی را که این محل در آن قرار دارد دریافت کنید. شما همچنین می توانید 
در مورد تصمیماتی که هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا می گیرد از دفتر ثبت 
تصمیمات [Decision Registry/Registre des décisions] آنها درخواست اطلاع 
کنید. این درخواست می تواند شامل دلائل مربوط به ترخیص مشروط، بازگشت 
به زندان، بازداشت، و تصمیمات و دلائل بخش درخواست تجدید نظر)استیناف) 

[Appeal Division/Section d’appel]  هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا باشد. 
امکان دارد که هیئت مدیره آزادی مشروط کانادا از دادن اطلاعات در مورد این 
تصمیمات نوشته شده که ممکن است باعث افشای منبع محرمانه اطلاعات بشود، 

ایمنی فرد را به خطر اندازد یا مانع بازگشت یک مجرم به جامعه بعنوان یک 
شهروند مطیع قانون بشود خودداری کند.

شما در فرایند خدمات تادیبی و آزادی مشروط حق بیان 
دارید

اداره خدمات تادیبی کانادا وهیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا با کمال میل 
ارائه هرگونه اطلاعاتی را که شما ممکن است در مورد نگرانی از لحاظ ایمنی و 
تاثیری که قانون شکنی بر شما، خانواده یا جامعه محلی شما داشته باشد، از شما 
می پذیرند. قربانی های قانون شکنی می توانند، در هر زمان، این اطلاعات یا 

هرنوع اطلاعات دیگری را که فکر می کنند مناسب است به اداره خدمات تادیبی 
کانادا یا هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا ارائه دهند.  شما همچنین 
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می توانید درخواست حضور در جلسه محاکمه آزادی مشروط متخلف را بعنوان 
یک مشاهده کننده بنمایید و یک اظهارنامه کتبی شامل جزئیات مربوط به تاثیر 

جسمی، روحی و/ یا مالی این قانون شکنی بر شما را برای اعضای هیئت مدیره 
اداره آزادی مشروط کانادا بخوانید. چنانچه نتوانید یا ترجیح دهید که در جلسه 
محاکمه آزادی مشروط شرکت نکنید، می توانید یا یک اظهارنامه کتبی یا یک 

ویدئو یا آدیوکه اظهارات شما در آن ضبط شده باشد برای ارائه به اعضای هیئت 
مدیره اداره آزادی مشروط کانادا درجلسه محاکمه آزادی مشروط عرضه کنید. 
هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا نیاز به داشتن یک دست نوشت کتبی از 

اظهارنامه شما تا 30 روز قبل از جلسه محاکمه دارد و اگر این اظهارنامه نیاز به 
ترجمه داشته باشد 45 روز قبل.

 [Victims Fund/Fonds d’aide aux شما همچنین می توانید از صندوق قربانیان
[victimes که مدیریت آن بعهده وزارت دادگستری است برای حضور در جلسه 
محاکمه متخلفی که به شما آزار رسانیده است و توسط هیئت مدیره اداره آزادی 
مشروط کانادا صورت می گیرد درخواست کمک مالی کنید. برای دریافت این 

کمک شما باید نزد اداره خدمات تادیبی کانادا یاهیئت مدیره اداره آزادی مشروط 
کانادا ثبت نام کنید. صندوق قربانی همچنین برای شخصی که بعنوان حامی در 

جلسه محاکمه هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا شرکت کند کمک مالی ارائه 
می دهد.

برای کسب اطلاعات در مورد صندوق قربانیان، شما می توانید از تارنمای 
justice.gc.cs/eng/pi/pcvi-cpcv/fun-fin2.html وزارت دادگستری کانادا دیدن کنید
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آیا اطلاعاتی که شما ارائه می دهید با متخلف در میان 
گذاشته خواهد شد؟

اطلاعات شخصی در باره شما، از قبیل آدرس، تلفن و سایر اطلاعات تماس، با 
متخلف در میان گذاشته نخواهد شد. معذالک، قانون ازاداره خدمات تادیبی کانادا 
و هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا می خواهد که هرنوع اطلاعاتی را که 

در طول فرایند تصمیم گیری مورد توجه قرار گیرد به اطلاع متخلف برسانند. از 
جمله اطلاعاتی که توسط قربانی ارائه شود، یا خلاصه ای از آن اطلاعات.

اداره خدمات تادیبی کانادا چگونه از اطلاعاتی که شما ارائه 
می دهید استفاده می کند؟

[Victim Impact Statement/ چنانچه شما یک اظهارنامه تاثیر برقربانی
[Déclaration sur les répercussions sur la victime به دادگاهی که حکم صادر 
می کند ارسال کرده اید، اداره خدمات تادیبی کانادا یک نسخه ازآن را همراه با 
سایر مدارک دادگاه در باره پرونده متخلف دریافت خواهد کرد. در هر مرحله 
درطول این حکم، یک اظهارنامه کتبی شامل ارائه اطلاعات بمنظور کمک به 

اداره خدمات تادیبی کانادا در طول تصمیم گیری می تواند عرضه شود. اطلاعات 
قربانی که به اداره خدمات تادیبی کانادا ارائه شده است با هیئت مدیره اداره آزادی 

مشروط کانادا در میان گذاشته می شود ودر موارد زیرمورد استفاده قرار می 
گیرد:

تصمیم گیری در مورد سطح امنیت موسسه تادیبی بمنظور حمایت از جامعه؛	 
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در پیشنهاد توصیه به هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا مبنی بر اینکه 	 
ایا باید به متخلف آزادی مشروط داده شود، از قبیل آزادی کنترل شده، واینکه 

کدام شرایط خاص اضافی در این تصمیم گیری گنجانده شود؛

در تصمیم گیری هایی از قبیل اینکه آیا متخلف باید بصورت موقت یا برای 	 
کار موقت آزاد شود؛ و

در ارزیابی کلی متخلف در مورد ریسک انجام مجدد کارخلاف و نیاز به 	 
برنامه ها

هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا چگونه از اطلاعاتی 
که شما ارائه می دهید استفاده می کند؟

اطلاعاتی را که شما برای هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا فراهم می کنید 
کمک با ارزشی است در درک جدی بودن عمل خلاف انجام شده و ارزیابی اینکه 
آیا متخلف متوجه آزاری که در مورد قربانی  انجام داده است شده است یا نه. این 

اطلاعات به هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا کمک می کند که آیا:

متخلف در صورت آزادی مشروط، مجدداً کاری  خلاف انجام خواهد داد؛	 

ممکن است شرایط اضافی برای کنترل خطری خاص از طرف متخلف نسبت 	 
به جامعه لازم باشد، بخصوص اگر متخلف نزدیک شما زندگی کند یا عضوی 

از خانواده شما باشد . هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا ممکن است، 
بعنوان مثال، شرط خاصی برای متخلف تعیین کند که وی نباید با شما تماس 

بگیرد.
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آماده شدن برای آزادی یک متخلف؟
اگر شما در مورد امنیت تان درارتباط با آزادی مشروط متخلفی که به شما آزار 

رسانیده نگران هستید، کارهایی است که شما می توانید قبل از بازگشت متخلف به 
جامعه انجام دهید. بعنوان مثال:

مطلع باشید -- با اداره خدمات تادیبی کانادا وهیئت مدیره اداره آزادی مشروط 	 
کانادا ثبت نام کنید؛

نگرانی هایتان را به اطلاع اداره خدمات تادیبی کانادا وهیئت مدیره اداره 	 
آزادی مشروط کانادا برسانید؛

به اداره پلیس محلی تان در باره آزادی نزدیک متخلف اطلاع دهید؛	 

به دنبال حمایت جامعه محلی باشید؛	 

برمبنای نیازها و موقعیت های خاص برنامه های ایمنی ایجاد کنید، شامل 	 
اقداماتی برای امنیت شخصی در خانه و در مکان های عمومی؛

کلیه مدارک در باره متخلف را از پلیس، دادگاه و تادیب ها/ آزادی مشروط 	 
تهیه کنید و هرنوع ارتباط )ات) ناخواسته را یادداشت نمایید؛

هر نوع آزار یا خشونت تازه ای را که توسط متخلف انجام شود گزارش دهید؛ 	 
و

درخواست حفظ صلح )هنگامی که دادگاه جنایی فرد را ملزم به حفظ صلح 	 
تحت شرایط بخصوصی می کند) بدهید.
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برای کسب اطلاعات در مورد آماده شدن هنگام آزادی یک متخلف، شما می 
توانید با دفتر ملی قربانی ها [National Office for Victims]، شماره رایگان 

 0554-525-866-1 تماس بگیرید یا از تارنمای آنها دیدن کنید:
.publicsafety.gc.ca/nov 

خدمات دولت فدرال برای قربانیان
اداره امنیت عمومی کانادا: دفتر ملی برای قربانیان

 [National Office for Victims, دفتر ملی برای قربانیان، اداره امنیت عمومی کانادا
[Public Safety Canada، بعنوان یک مرکزمنابع اطلاعات و حمایت در مورد 

مسائل تادیبی عمل می کند. بعنوان بخشی از وظایف خود، این دفتر: 

اطمینان حاصل می کند که دیدگاه های قربانی در پیشرفت خط مشی های ملی 	 
دخالت داده شوند؛

اطلاعات را توسعه می بخشد و در اختیار قربانی، کسانی که به قربانی خدمات 	 
ارائه می دهند وعموم مردم  قرار می دهد؛  

دارای یک خط رایگان است، 0554-525-866-1، که قربانی ها می توانند 	 
برای دریافت اطلاعات در باره خدمات برای قربانی ها در کانادا از هر نقطه 

ای در کانادا یا امریکا تماس بگیرند؛ و
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نیازهای خاص را به  اداره خدمات تادیبی کانادا و هیئت مدیره اداره آزادی 	 
مشروط کانادا ارجاع می دهد.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، لطفاً از دفتر ملی برای قربانیان از تارنمای 
publicsafety.gc.ca/nov دیدن کنید.

اداره خدمات تادیبی کانادا: بخش خدمات قربانی
علاوه بر ثبت نام قربانی ها، بخش خدمات قربانی های اداره خدمات تادیبی کانادا، 

مدیران خدمات قربانی های منطقه ای و ماموران خدمات قربانی ها را به ارائه 
اطلاعات ملزم کرده است ، بر مبنای بخش 26  قانون اصلاحات و آزادی مشروط 
 [Corrections and Conditional Release Act / Loi sur le système correctionnel

[et la mise en liberté sous condition که قبلًا آمده است. این بخش، اطلاع 
رسانی به قربانی و دریافت اظهارنامه های قربانی، پاسخ به سوالات قربانی ها 
در مورد تادیب های فدرال و سرپرستی آزادی مشروط، و اطلاعات عمومی و 

ارجاعات را به اداره های خدمات قربانی در سطح محلی، استانی، فدرال و منطقه 
ای انجام می دهد. 

برای دریافت اطلاعات بیشتر، با اداره خدمات تادیبی کانادا، شماره رایگان 
 2275-806-866-1 تماس بگیرید یا از تارنمای آنها دیدن کنید:

.csc-scc.gc.ca/victims-victimes
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اداره خدمات تادیبی کانادا: بخش عدالت ترمیمی
اداره خدمات تادیبی کانادا همچنین هم آهنگ کننده و ارائه دهنده خدمات 

میانجیگری قربانی- متخلف از طریق برنامه فرصت های ترمیمی برای افراد 
علاقمند می باشد. شرکت در این برنامه کاملًا داوطلبانه می باشد. برای کسب 
اطلاعات بیشتر، با بخش عدالت ترمیمی اداره خدمات تادیبی کانادا با شماره 

 7309-947-613 تماس بگیرید، یا از تارنمای آنها دیدن کنید: 
.csc-scc.gc.ca/text/rj/index-eng.shtml

 هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا:
مامورین منطقه ای ارتباطات

هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا دارای مامورین ارتباط منطقه ای در هر 
منطقه برای ارائه اطلاعات و خدمات به قربانیان می باشد. این مامورین، از 

قربانی ها ثبت نام می کنند، اطلاعاتی را که قبلًا در بخش 142  قانون اصلاحات 
و آزادی مشروط توصیف شد به قربانی ها ارائه می دهند. علاوه برآن، به 

سوالات مربوط به فرایند و اقدامات مربوط به تصمیم گیری آزادی مشروط پاسخ 
می دهند؛ ، درصورتی که درخواست شود تصمیم های مربوط به آزادی را با 

قربانی های ثبت نام شده در میان می گذارند ، و قربانی ها را به سایر خدمات و 
منابع ارجاع می دهند. مامورین ارتباط منطقه ای همچنین درباره تهیه اظهارنامه 

های قربانی برای تقدیم به دادگاه های هیئت مدیره اداره آزادی مشروط  کانادا 
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راهنمایی می کنند و اطلاعات تدارک می بینند و برای حضور در دادگاه های 
هیئت مدیره اداره آزادی مشروط  کانادا همراه با قربانی ها برای پاسخ به سوالات 

مربوط به فرایند در دسترس می باشند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، با هیئت مدیره اداره آزادی مشروط  کانادا  با 
شماره تلفن رایگان )INFO (4636-789-866-1 تماس بگیرید و یا از تارنما دیدن 

.pbc-clcc.gc.ca :کنید

وزارت دادگستری کانادا: مرکز خط مشی برای مسائل 
قربانیان

 [Policy Centre for Victim Issues (PCVI(] مرکز خط مشی برای مسائل قربانیان
در وزارت دادگستری کانادا [Department of Justice Canada]  توسعه خط مشی 

فدرال مربوط به قربانیان جرم و جنایت را رهبری می کند. عملکردهای اصلی 
مرکز خط مشی برای مسائل قربانیان شامل موارد زیر می باشد:

اصلاح قانون و توسعه خط مشی؛	 

رهبری میان دولت های فدرال/ استانی/ منطقه ای؛	 

ارائه آموزش عمومی و اطلاع رسانی به موسساتی که به قربانی ها خدمات 	 
ارائه می دهند؛

رهبری فعالیت های بین المللی که قربانیان جرم و جنایت از آنها بهره مند 	 
شوند؛
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گردآوری اطلاعات در نظام عدالت کیفری در مورد مسائلی که قربانیان جرم 	 
و جنایت با آن روبرو می شوند؛ و

تهیه کمک مالی و بودجه پروژه از طریق صندوق قربانی ها، شامل:	 

بودجه پروژه برای حمایت از طرح هایی که به تاثیرات قربانی شدن  –
بپردازد، سطح آگاهی را بالا ببرد یا افزایش/ توسعه خدمات برای قربانی؛

کمک مالی برای قربانی های ثبت نام شده و کسانی که از آنها حمایت می  –
کنند برای حضور در دادگاه های هیئت مدیره اداره آزادی مشروط کانادا؛

کمک های مالی برای کانادائی هایی که بطور جدی در خارج از کانادا  –
قربانی شده اند )جرائم مشخص جدی)؛

بودجه برای استان ها و مناطق بمنظور اجرای قوانین مربوط به قربانی،  –
ارائه خدمات به قربانی ها و راه اندازی برنامه های کمک مالی در حوزه 

های قضایی آنها؛

–  [Child Advocacy بودجه برای توسعه یا گسترش مراکز دادخواهی کودکان
[Centres / Centres d’appui aux enfants ؛ و

بودجه برای توسعه خدمات فرهنگی مربوط به قربانی برای خانواده های  –
زنان گم شده یا به قتل رسیده بومی.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، با مرکز خط مشی برای مسائل قربانیان با شماره 
 رایگان 1007-544-866-1 تماس بگیرید و یا از تارنما دیدن کنید:

.justice.gc.ca/eng/pi/pcvi-cpcv
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بازرس دولت فدرال برای قربانیان جرم و جنایت
 [Office of the Federal دفتر بازرس دولت فدرال برای قربانیان جرم و جنایت

[)Ombudsman for Victims of Crime (OFOVC  یک ارگان دولتی است که کار 
آن اطمینان از اینکه دولت فدرال مسئولیت های خود را در برابر قربانیان جرم و 
جنایت به درستی انجام می دهد می باشد. دفتر بازرس دولت فدرال برای قربانیان 
جرم و جنایت ضمن دادن گزارش مستقیم به وزارت دادگستری، به قربانیان جرم 

و جنایت و خانواده هایشان از طرق زیر کمک می کند: 

مطلع ساختن قربانی ها درباره برنامه های فدرال و خدماتی که برای کمک به 	 
آنها موجود است؛

رسیدگی به شکایات ارائه شده توسط قربانی ها در باره سازمان های دولتی 	 
فدرال، اداره ها، کارکنان، قوانین یا خط مشی ها؛

ارجاع قربانی ها به برنامه ها و خدمات در شهر یا استانی که در آن زندگی 	 
می کنند که ممکن است به آنها کمک کند؛

شناسایی مسائلی که تاثیر منفی بر قربانی ها دارند؛ و	 

توصیه هایی برای دولت فدرال در مورد چگونگی ایجاد تغییر مثبت برای 	 
قربانیان جرم و جنایت.

برای دریافت اطلاعات بیشتر و/ یا شکایت، با دفتر بازرس دولت فدرال برای 
قربانیان جرم و جنایت با شماره رایگان 8429-481-866-1 تماس بگیرید و یا 

. victimsfirst.gc.ca:از تارنما دیدن کنید


